
r e f e í t u r a  M u n i c i p a l  d e  l o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs "n .o 0 1 8

L I V R O  D E  P O R T A R I À S

» P O R T A R I A  NC 4,668 »

Q Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :
Conceder à funcionaria REGINA HELENA OENIZ ARAN- 

TES, Professora de Educação física, Padrão "k", Efetivo, lota 
da na Escola Municipal de Ifi Grau ^Professor Aroldo de Azeve­
do” , do Setor de Escolas Municipais do Departamento de ^cluc£ 
ção e Cultura da Prefeitura Municipal, 06 (seis) meses de Li­
cença Prêmio relativa ao período de 02/01/72 a 01/01/82, sen 
do a metade (1/2) remunerada nos termos do Artigo 146, da Lei 
ns 905 de 07/03/72,alterado pela Lei nfi 1.005 de 18/09/73, e 
a metade (1/2) restante, oportunamente, mediante requerimento 
conforme pedido feito em requerimento protocolado sob nfi 488 
de 04 de fevereiro de 1982 que, recebeu o seguinte despacho: 
"Deferido" face à informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

iro de 1982

ARTHUR 
Prefeit

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 05 de fevereiro de 1982.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Técnico de Serviços Gerais


